
  
J A V N O  P R E D U Z E  E                

« RR  AA  DD  »  
          d. d.  T E  A NJ 
                                                          ra un:1990460003075676  Sparkasse banka                   ID broj:4218317600003                     
Trg rtava 3.avgusta bb, Te anj              ra un:3385502203283017  Uni Credit banka                    PDV broj: 218317600003                  
Tel./fax:032/650-566;650-428                ra un:1603000030014004  Vakufska banka                     www.rad-tesanj.ba  
Direktor: 032/650-471                           ra un:1414155320002012  BBI banka                             e-mail: kprad@bih.net.ba  

Broj: 
Datum: 19.11.2015. godine  

Na osnovu lana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnik BiH broj 39/14), direktor Javnog 
preduze a RAD

 

d.d. Te anj, dana 19.11.2015. godine, d o n o s i    

O D L U K U 
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONU A A  

I 
            Najpovoljniji ponu a

 

za nabavku, monta u i pu tanje u rad opreme za rekonstrukciju hlorinacije na 
izvori tu «Kra evo» op ina Te anj prema prilo enoj specifikaciji je:  EMTelektroin enjering

 

d.o.o. Br ko, 
Ul. Semberska br.35, 76100 Br ko. 
            Vrijednost ugovora koji e se zaklju iti sa najpovoljnijim ponu a em iznosi 8.727,21 KM.   

II 
Na Konkurentski zahtjev za dostavljanje ponuda za nabavku, monta u i pu tanje u rad opreme za 

rekonstrukciju hlorinacije na izvori tu «Kra evo» op ina Te anj prema prilo enoj specifikaciji objavljenom 
na Portalu javnih nabavki broj 807-7-1-67-3-29/15 od 02.11.2015. godine u 13,27 sati, ponude su dostavili 
sljede i ponu a i:  

1. Ponu a : EMTelektroin enjering

 

d.o.o. Br ko, Ul. Semberska br.35, 76100 Br ko  u svojoj 
ponudi je dostavio sljede u dokumentaciju i podatke: 
- cijena ponude iznosi  8.727,21 KM sa ura unatim PDV-om, DDP kupac 
- u ponudi ponu a a dostavljen je precizan opis ponu ene opreme koja je potpuno u skladu sa  
  tra enom opremom u tenderskoj dokumentaciji  
- u ponudi je dostavljena potvrda kojom ponu a dokazuje da je uredno izvr io poslove isporuke,  
  projektovanja i ugradnje automatskog sistema za doziranje hlora na PS Luka i PS Rudanka za  
  Vodovod a.d. Doboj 
- u ponudi je izjava ponu a a da ima obezbije en servis i rezervne dijelove u BiH za opremu koju je  
  ponudio 
- uslovi pla anja: Izjava o prihvatanju uslova pla anja cjelokupne vrijednosti od  30 dana od dana  
  isporuke i fakturisanja prilo ena je u ponudi  

     - garantni rok: Izjava o garantnom roku na ponu enu opremu od 12 (dvanaest) mjeseci prilo ena je u  
         ponudi 

- rok isporuke: Izjava o roku isporuke ponu ene opreme od najvi e 90 (devedeset) dana od  
  potpisivanja ugovora o kupoprodaji je prilo ena u ponudi  
- obrasci izjave iz lanova 45. i 52. ZJN popunjeni, ispe a eni i potpisani od strane nadle nog organa 
  su prilo eni u ponudi 
- obrasci za ponudu i cijenu ponude te nacrt ugovora su popunjeni, ispe a eni i potpisani su prilo eni  
  u ponudi 
- rje enje o registraciji prilo eno u ponudi 
- ponuda je uvezana, numerisana i potpisana u skladu sa tenderskom dokumentacijom i ZJN 
- ponu a je dostavio ponudu u originalu i na jednoj identi noj kopiji  
- ostala dokumentacija u prilogu ponude    

http://www.rad-tesanj.ba


2. Ponu a : Euroaquaing d.o.o Tuzla, SPO Zlokovac, Lamela A/2A, 75000 Tuzla u svojoj 
ponudi je dostavio sljede u dokumentaciju i podatke: 
- cijena ponude iznosi  16.869,76 KM sa ura unatim PDV-om, DDP kupac 
- u ponudi ponu a a dostavljen je precizan opis ponu ene opreme koja je potpuno u skladu sa  
  tra enom opremom u tenderskoj dokumentaciji  
- u ponudi je dostavljena potvrda kojom ponu a dokazuje da je uredno izvr io poslove isporuke  
  i instaliranja ure aja za hlorinaciju vode za objekat supermarketa u Grada cu vlasnika  
  Belamionix d.o.o. Br ko Distrikt 
- u ponudi je izjava ponu a a da ima obezbije en servis i rezervne dijelove u BiH za opremu koju je  
  ponudio 
- uslovi pla anja: Izjava o prihvatanju uslova pla anja cjelokupne vrijednosti od  30 dana od dana  
  isporuke i fakturisanja prilo ena je u ponudi  

     - garantni rok: Izjava o garantnom roku na ponu enu opremu od 12 (dvanaest) mjeseci prilo ena je u  
         ponudi 

- rok isporuke: Izjava o roku isporuke ponu ene opreme od najvi e 90 (devedeset) dana od  
  potpisivanja ugovora o kupoprodaji je prilo ena u ponudi  
- obrasci izjave iz lanova 45. i 52. ZJN popunjeni, ispe a eni i potpisani od strane nadle nog organa 
  su prilo eni u ponudi 
- obrasci za ponudu i cijenu ponude te nacrt ugovora su popunjeni, ispe a eni i potpisani su prilo eni  
  u ponudi 
- aktuelni izvod iz sudskog registra je prilo en u ponudi 
- ponuda je uvezana, numerisana i potpisana u skladu sa tenderskom dokumentacijom i ZJN 
- ponu a je dostavio ponudu u originalu i na jednoj identi noj kopiji  
- ostala dokumentacija u prilogu ponude   

3. Ponu a : NOBILIS d.o.o. Sarajevo, Bare Kod Stupa, 71000 Sarajevo u svojoj ponudi je 
dostavio sljede u dokumentaciju i podatke: 
- cijena ponude iznosi  5.967,00 KM sa ura unatim PDV-om, DDP kupac 
- u ponudi ponu a a dostavljen je precizan opis ponu ene opreme koja je potpuno u skladu sa  
  tra enom opremom u tenderskoj dokumentaciji  
- u ponudi je dostavljena potvrda kojom ponu a dokazuje da je uredno izvr io isporuku sistema za  
  doziranje natrijum hipoklorita za dezinfekciju vode za Hotel Residence Inn by Marriot izdatu od  
  Strabag d.o.o. Sarajevo  
- u ponudi je izjava ponu a a da ima obezbije en servis i rezervne dijelove u BiH za opremu koju je  
  ponudio 
- uslovi pla anja: Izjava o prihvatanju uslova pla anja cjelokupne vrijednosti od  30 dana od dana  
  isporuke i fakturisanja prilo ena je u ponudi  

     - garantni rok: Izjava o garantnom periodu na ponu enu opremu od 12 (dvanaest) mjeseci prilo ena  
         je u ponudi 

- rok isporuke: Izjava o roku isporuke ponu ene opreme od 30 (trideset) dana od potpisivanja  
  ugovora o kupoprodaji je prilo ena u ponudi  
- obrasci izjave iz lanova 45. i 52. ZJN popunjeni, ispe a eni i potpisani od strane ponu a a su  
  prilo eni u ponudi 
- obrasci za ponudu i cijenu ponude te nacrt ugovora su popunjeni, ispe a eni i potpisani su prilo eni  
  u ponudi 
- aktuelni izvod iz sudskog registra je prilo en u ponudi 
- ponuda je uvezana, numerisana i potpisana u skladu sa tenderskom dokumentacijom i ZJN 
- ponu a je dostavio ponudu u originalu i na jednoj identi noj kopiji  
- ostala dokumentacija u prilogu ponude   

III  
Ponu a : NOBILIS d.o.o. Sarajevo, Bare Kod Stupa, 71000 Sarajevo je diskvalifikovan iz razloga 

jer su obrasci izjave iz lanova 45. i 52. potpisani i ispe a eni od strane ponu a a, a ne od strane nadle nog 
organa kako je predvi eno Zakonom o javnim nabavkama BiH.  



Sve ostale ponude su prihvatljive jer sadr avaju dokumentaciju i ispunjavaju uslove tra ene u 
konkurentskom zahtjevu za dostavljanje ponuda za nabavku, monta u i pu tanje u rad opreme za 
rekonstrukciju hlorinacije na izvori tu «Kra evo» op ina Te anj i iste su razmatrane.  

IV 
            Osnovni razlog za dono enje ovakve Odluke je konstatacija da je ponu a : EMTelektroin enjering

 
d.o.o. Br ko, Ul. Semberska br.35, 76100 Br ko, u skladu sa kriterijem najni a cijena dostavio ponudu 
koja je u postupku pregleda i ocjene ponuda ocijenjena kao najpovoljnija.  

Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke mo e se izjaviti alba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema. 

alba se izjavljuje Javnom preduze u RAD

 

d.d. Te anj u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili 
preporu enom po tanskom po iljkom. 

alba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne mo e biti manji od 3 (tri).     

                                                                                                                               D I R E K T O R:   
                                                                                                                        ______________________ 
                                                                                                                         Mirsad aranovi , dipl.oec. 
Dostaviti:  

- Svim ponu a ima 
- Komisija za javne nabavke 
- a/a 


